


VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Santa Ana		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:202		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Santa Ana 19 de Diciembre del 2013		
		No.Orden:2013492/2013		
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES VARIOS PARA MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A DIFERENTES AREAS DEL HOSPITAL	-	-
252	Cada Uno	Loseta de fibrolit tipo galaxia color blanco de 2x4x6 milímetros de espesor	\$2.60	\$655.20
15	Cada Uno	CEMENTO PORTLAND, BOLSA DE 42.5 KILOGRAMOS	\$9.25	\$138.75
260	Cada Uno	Bloque de concreto de 10 x 20 x 40 centímetros	\$0.80	\$208.00
45	Cada Uno	Bloque tipo dado de concreto de 10x20x20 centímetros	\$0.39	\$17.55
5	Cada Uno	Uñeta para lavamanos	\$2.20	\$11.00
10	Libra	Clavo corriente de 2 1/2 con cabeza	\$0.65	\$6.50
200	Cada Uno	Clavo de acero de 1	\$0.04	\$8.00
90	Cada Uno	HIERRO ANGULO DE 1-1/2" X 1-1/2" X 1/8" BAJO NORMA	\$13.00	\$1,170.00
3	Cada Uno	Polin C de 4 chapa 14	\$26.00	\$78.00
252	Cada Uno	Crucero de aluminio de 1.22 metros de longitud	\$0.90	\$226.80
2	Cada Uno	Loseta de durapax lisa color blanco de 2x4x1 pulgada de espesor	\$2.20	\$4.40
36	Cada Uno	angulo de aluminio para cielo falso	\$1.90	\$68.40
3	Cada Uno	Placa triple con chasis	\$1.60	\$4.80
84	Cada Uno	Tee de aluminio de 3.66 metros de longitud	\$2.70	\$226.80
2	Cada Uno	Tubo de abasto de nylon paras lavamanos	\$2.85	\$5.70
15	Cada Uno	alambre galvanizado calibre 16	\$0.76	\$11.40
90	Metro	Cable THHN No. 6 AWG color negro	\$1.85	\$166.50
1	Cada Uno	Caja termica de 12 circuitos 2 polos 240 v igual o compatible con la marc a General Electric	\$56.80	\$56.80
50	Metro	Cable THHN No. 8 AWG color negro	\$1.20	\$60.00
80	Metro	Cable THHN No. 10 AWG color negro	\$0.75	\$60.00
100	Metro	Cable THHN No.12 AWG color blanco	\$0.45	\$45.00
3	Cada Uno	Interruptor sencillo tipo dado de primera calidad	\$3.90	\$11.70
8	Cada Uno	Caja rectangular metalica	\$0.45	\$3.60
3	Cada Uno	Conector de compresion	\$1.70	\$5.10
90	Metro	Tecnoducto de 3/4	\$0.60	\$54.00
7	Cada Uno	Caja octagonal metalica con tapadera	\$1.50	\$10.50
7	Cada Uno	Tapadera para caja octagonal	\$0.69	\$4.83
2	Cada Uno	Barra coperwell de 5/8x10 con cepo	\$17.00	\$34.00
50	Metro	Cable THHN No. 14 AWG color rojo	\$0.33	\$16.50
3	Libra	alambre galvanizado calibre 16	\$0.76	\$2.28
1	Cada Uno	Dado termico de 15 amperios 2 polos de primera calidad, igual o compatible con la marca general electric	\$4.50	\$4.50
1	Cada Uno	Dado termico de 20 amperios 1 polo de primera calidad igual o compatible con la marca general electric	\$4.50	\$4.50
1	Cada Uno	Dado termico de 30 amperios 2 polos de primera calidad igual o compatible con la marca general electric	\$12.00	\$12.00
2	Cada Uno	Caja cuadrada 4x4 doble fondo	\$2.25	\$4.50
70	Cada Uno	Toma corriente hembra doble polarizado	\$0.60	\$42.00
70	Cada Uno	Placa doble de baquelita (para toma polarizado)	\$0.20	\$14.00
1	Cada Uno	Cinta aislante super 33,3/4 x 66 rollo	\$3.95	\$3.95
6	Cada Uno	Soporte para lampara fluorescente para empotrar	\$27.90	\$167.40
-	-	TOTAL.....	-	\$3,624.96

SON: tres mil seiscientos veinticuatro 96/100 dolares	
LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN	
_____	_____
Titular o Designado	_____
_____	_____
_____	Suministrante

Elaborado por:gsolis

